אליבא דכתב האישום, הנאשם ביצע את המעשים המתוארים לעיל בכוונת תחילה, לאחר שהחליט להמית את המנוחה

והמיתה בדם קר בלי שקדמה התגרות בתכוף למעשה, בנסיבות שבהן יכול היה לחשוב ולהבין את תוצאות מעשיו ולאחר שהכין עצמו להמית אותה, או שהכין מכשיר שבו המית אותה.

על יסוד כל אלה, יוחסה לנאשם עבירה של רצח, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

קו ההגנה וסלע המחלוקת

הנאשם אינו כופר בכך שגרם למותה של המנוחה אלא שלטענתו, כפי שזו עלתה בעדותו, הוא אינו זוכר דבר מהאירוע עצמו וככל שביצע את המעשה הקטלני כפי תיאורו בכתב האישום, עשה זאת לאחר שהמנוחה תקפה אותו באמצעות קרש ופטיש וקנטרה אותו בכך שבעטה באשכיו פעמיים.

השופט ר. בן יוסף:

אצטרף לקביעות העובדה, ממצאי המהימנות ולתוצאה אליה הגיעו חבריי בחוות דעתם, משהוכח מעבר לכול ספק סביר כי הנאשם ביצע את המיוחס לו.

רענן בן-יוסף, שופט

לאור כול האמור לעיל ועל דעת כל חברי ההרכב, אנו מרשיעים את הנאשם בעבירה של רצח, לפי ס' 300(א)(2) לחוק.

ניתנה והודעה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים והנאשם.

ציון קאפח, שופט

רענן בן-יוסף, שופט

**מרים דיסקין, שופטת
אב"ד**